ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3083/QĐ-CTUBND
	Khánh Hòa, ngày 04 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG NHẬN BAN CHẤP HÀNH, BAN THƯỜNG TRỰC, BAN KIỂM TRA VÀ CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO HỘI HỮU NGHỊ VIỆT - NGA TỈNH KHÁNH HÒA NHIỆM KỲ II (2013-2018)
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;
Căn cứ Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;
Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;
Xét đề nghị của Hội Hữu nghị Việt - Nga tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số 29/VN kèm theo Biên bản Đại hội Đại biểu nhiệm kỳ II 2013 - 2018;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 2074/SNV-TCBC ngày 13/11/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành, Ban Thường trực, Ban Kiểm tra và các chức danh lãnh đạo Hội Hữu nghị Việt - Nga tỉnh Khánh Hòa nhiệm kỳ II (2013-2018) như sau:
I. Ban Chấp hành
1. Bà Nguyễn Thị Thu Thanh.
2. Ông Trần Thanh Quang
3. Ông Nguyễn Đức Vương.
4. Bà Nguyễn Thị Bửu Tình
5. Ông Ngô Toàn
6. Ông Nguyễn Xuân Ngọc
7. Ông Nguyễn Xuân Bính
8. Ông Đặng Huy Thịnh
9. Bà Đinh Thị Lượng
10. Ông Nguyễn Tác An
11. Ông Trần Văn Thược
II. Ban Thường trực
1. Bà Nguyễn Thị Thu Thanh - Chủ tịch;
2. Ông Trần Thanh Quang - Phó Chủ tịch thường trực;
3. Ông Nguyễn Đức Vương - Phó Chủ tịch.
III. Ban Kiểm tra.
1. Ông Trần Văn Thược - Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Bính - Phó Ban;
3. Bà Đinh Thị Lượng - Ủy viên
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Ngoại vụ; Chủ tịch Hội Hữu nghị Việt - Nga tỉnh Khánh Hòa; các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh (PA 83);
- Lưu: VT, TmN, QP
SNV (NTT)/12.11.2013
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Thân